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S2.05 Gestion d’'un projet

« Composante

= Institut
Universitaire
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Dijon-Auxerre-
Nevers

Présentation

Heures d'enseignement

CM Cours Magistral
D Travaux Dirigés
TP Travaux Pratiques
En/Su Encadrement / Suivi

Modalités de contrble des connaissances

Evaluation initiale / Session principale - Epreuves

Type Nature de Durée (en Nombre Coefficient de  Note
d'évaluation I'épreuve minutes) d'épreuves I'épreuve éliminatoire de
I'épreuve

2h
4h
4h
13h

Remarques

CC (contrdle CC : Ecrit et/ou
continu) Oral

CC (contrdle CC : Ecrit et/ou
continu) Oral

1/1 Année 2024-2025

C2.5 Conduire
un projet (S2.05
coef 38)
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